別記様式第２号（第２条関係）

委　託　研　究　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称                            印

　農林水産政策研究所受託調査等実施規程（平成１３年３月３０日農林水産省告示第５００号）第２条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　研究の課題

２　研究の目的

３　研究の内容

４　研究の規模

５　研究の実施期間

　　（研究が２年以上にわたる場合は、その旨を記載すること。）

６　希望する担当研究領域及び研究者があれば、当該研究領域及び研究者名

７　研究に必要な経費の金額（積算の基礎及び納付の方法）

８　特許権等の実施に関する事項

９　研究用資材及び機械器具等の提供並びに研究終了後の残存物件に関する事項

10　研究補助者の派遣に関する事項

11  研究の結果の利用方法

12  その他研究の実施に関する要望事項

備考

　氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

- 1 -